REPARTITION DES PROGRAMMES PAR A.P.l. - CEGEP DE SHERBROOKE

Session d’automne 2016

Vous pouvez rejoindre les APIs au 819 564-6350 poste 5372, une agente du service prendra votre appel.

LOUISE ANN Louise.Ann.Marcotte@cegepsherbrooke.qc.ca Pavillon 5
MARCOTTE Local : 31-115
200.B0 Sciences de la nature (sciences de la santé — 200.81) 410.D0 Gestion de commerces
310.A0 Techniques policieres 412.AA Techniques de bureautique
410.B0 Techniques de comptabilité et de gestion
VERLANE Verlane.Julien-Thouin@cegepsherbrooke.qc.ca PaV|II<.)n >
JULIEN-THOUIN Local : 31-115
081.06 Tremplin DEC (frangais plus) 243.CO Technologie de I'électronique industrielle (243.06)
221.BO Technologie du génie civil - Sport-Etudes
241.A0 Techniques de génie mécanique Equipe de football
241.D0 Technologie de maintenance industrielle 510.A0 Arts visuels
243.A0 Technologie de systemes ordinés 700.A0 Sciences, lettres et arts
243 BA Te,cflmologle d-e | felectronlque
(télécommunication)
JOSEE CARRIERE | Josee.Carriere@cegepsherbrooke.qc.ca Pavillon 5
Local : 31-115
081.06 Tremplin DEC 145.A0 Techniques de santé animale
140.B0 Technologie d’analyses biomédicales 145.CO Techniques de bioécologie
210.AA Techniques de laboratoire (biotechnologies)
KARINE AUBE Karine.Aube@cegepsherbrooke.qc.ca Pavillon 5
Local : 31-115
152.B0 Gestion et technologies d’entreprise agricole 300.35 Sciences humaines — profil Etudes internationales
200.B0 igloegzjes de la nature (sc. pures et appliguées - 351.A0 Techniques d’éducation spécialisée
200.CO Sciences informatiques et mathématiques 420.A0 Techniques de I'informatique
ISABELLE COTE | Isabelle.l.Cote@cegepsherbrooke.qc.ca Pavillon 5
Local : 31-115
144.A0 Techniques de physiothérapie 388.A0 Techniques de travail social
300.33 Sciences humaines — profil Psychologie
MARIE-LISE N i
Marie-Lise.Favreau@cegepsherbrooke.qc.ca Pavillon 5
FAVREAU Local : 31-115
141.A0 Techniques d’inhalothérapie 500.15 Arts, lettres et communication et Danse
200.11 Sciences de la nature et Musique 500.AH Arts, lettres et communication — option Littérature
200.15 Sciences de la nature et Danse 500.A) Arts, lettres et communication — option Médias
300.11 Sciences humaines et Musique 500.AL Arts, lettres et communication — option Langues
300.15 Sciences humaines et Danse 501.A0 Musique
300.32 Sciences humaines — profil Administration 506.A0 Danse
500.11 Arts, lettres et communication et Musique 570.G0 Graphisme
NANCY TURGEON | Nancy.Turgeon@cegepsherbrooke.qc.ca Pavillon 5
Local : 31-115
180.A0 Soins infirmiers 322.A0 Techniques d’éducation a I'enfance
30034 Sciences humaines — profil Education et société 200.80 Histoire et civilisation
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